

**Alimentarea cu apa a s.
Pirlita, Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Camin cu dozator. Incalzire si ventilatie. Nr. 2-5-2****Valoarea de deviz 6 237,820 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN (D315-00-000)	buc	1,000	651,646 355,762	651,646 355,762
2	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm Tavi d=219x6mm	m	2,610	527,747 88,213	1 377,419 230,236
3	IzA06G	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email perclorvinilic (un strat grund de miniu, un strat amestec de 90 % grund miniu si 10 % email perclorvinilic si trei straturi de email)	m2	1,780	103,147 79,558	183,602 141,613
4	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm Cot d=200mm , 90*.	buc	1,000	566,098 188,548	566,098 188,548
5	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de aer P200p	buc	1,000	360,051 198,350	360,051 198,350
6	IzL08A	Izolarea manuala a conductelor montate in pamint, cu 2 straturi de bitum si un rind de hirtie tip sulfit tip I	m2	1,000	41,116 21,334	41,116 21,334
7	08-01-087-1	Ingradire din plase	m2	0,050	404,320 138,380	20,216 6,919

1	2	3	4	5	6	7
Total			lei		3 200,148	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		257,121	
Transportarea materialelor			7,00 %		136,051	
Total			100,00 +		3 593,320	
Cheltuieli de regie			14,50 %		521,031	
Total			100,00 +		4 114,351	
Beneficiu de deviz			6,00 %		246,861	
Total Lucrari de constructie					4 361,212	
Incluziv salariu					1 142,762	
		2. Utilaje				
8	pret de piata	Дифлeктор Д315.00.00	buc	1,000	804,780	804,780
					0,000	0,000
Total			lei		804,780	
Transportarea utilajului			4,00 %		32,191	
Total Utilaje					836,971	
Incluziv salariu					0,000	
Total			lei		5 198,183	
TVA			20,00 %		1 039,637	

Total deviz: **6 237,820**
Incluziv salariu **1 142,762**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)